
00-00001
24/09/2024

REGIONE LOMBARDIA
Piazza Città di Lombardia, n. 1 20124 Milano MI

PEC Creditore:
PEC Domiciliatario:
Codice fiscale 
creditore:

presidenza@pec.regione.lombardia.it
 
80050050154

851,40 174,99 851,40 174,99 0,00

Il Liquidatore propone l'ammissione:
- per euro 567,60 nella categoria privilegiati di grado 7, per credito dello Stato per tributi indiretti ex art. 2758 co. 1 
c.c., speciale sul veicolo inventariato targato EB961JK, relativo all'omesso versamento della tassa automobilistica 
regionale anni 2021-2022-2023-2024, oltre interessi nella misura legale dalla data di apertura della procedura di 
liquidazione controllata sino al deposito del progetto di riparto nel quale il credito è soddisfatto anche se parzialmente;
- per euro 283,80 nella categoria privilegiati generali di grado 20 per imposte degli Enti locali di cui all'art. 2752, co. 3, 
c.c., relativi all'omesso versamento della tassa automobilistica regionale anno 2020 del veicolo targato DJ565CB di cui si 
rileva la fine del possesso in capo al debitore in data 09-12-2020, oltre interessi nella misura legale dalla data di 
apertura della procedura di liquidazione controllata sino al deposito del progetto di riparto nel quale il credito è 
soddisfatto anche se parzialmente;
- per euro 174,99, categoria chirografari, inerenti sanzioni e interessi, come richiesto.

00-00002
26/09/2024

CRIO SPV 4 SRL (procuratrice LINK FINANZIARIA 
SRL)
Via A. Alfieri, n. 1 31015 Conegliano TV

PEC Creditore:
PEC Domiciliatario:
Codice fiscale 
creditore:

petrabassani@ordineavvocatiroma.org
 
04908690268

0,00 34.075,77 0,00 33.776,37 299,40

Il Liquidatore propone l'ammissione:
per euro 33.776,37, categoria chirografari, relativamente al credito in linea capitale, interessi e spese del procedimento 
monitorio così come disposto nel Decreto Ingiuntivo n. 3358/2023 del 20-09-2023 - R.G. n. 10150/2023 emesso dal 
Tribunale Ordinario di Brescia, munito di formula esecutiva ex art. 647 c.p.c. con Decreto di Esecutorietà n. cron. 
7009/2023 del 12-12-2023.
Escluso per euro 299,40 relativi alle spese di precetto ricevuto dal debitore nell'aprile 2024 in quanto sopravvenuta 
l'inefficacia di cui all'art. 481 c.p.c. antecedentemente l'instaurarsi della procedura di liquidazione controllata.

00-00003
09/10/2024

AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE
Via Cefalonia, n. 49 25100 Brescia BS

PEC Creditore:
PEC Domiciliatario:
Codice fiscale 
creditore:

lom.procedure.concorsuali.speciali@pec.agenziariscoss
ione.gov.it
 
13756881002

0,00 294,92 0,00 294,92 0,00

Il Liquidatore propone l'ammissione:
per euro 294,92, categoria chirografari, come richiesto.

00-00004
24/10/2024

ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI 
COMMERCIALISTI BRESCIA
Via Marsala, n. 17 25122 Brescia BS

PEC Creditore:
PEC Domiciliatario:
Partita iva 
creditore:

occ@odcecbrescia.it
 
02953440985

920,00 0,00 920,00 0,00 0,00

Il Liquidatore propone l'ammissione:
per euro 920,00 oltre imposte di legge nella categoria Prededuzioni, come richiesto.

00-00005
19/11/2024

COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO
Via XX Settembre, n. 32 25036 Palazzolo sull'Oglio BS

PEC Creditore:
PEC Domiciliatario:
Codice fiscale 
creditore:

protocollo@cert.comune.palazzolosulloglio.bs.it
 
00400530176

447,67 0,00 0,00 447,67 0,00

Il Liquidatore propone l'ammissione:
per euro 447,67, categoria chirografari. Non compete il privilegio richiesto ex art. 2752 c.c. in quanto trattasi di sanzioni 
pecuniarie e correlate spese di accertamento/notificazione scaturite da accertamenti di violazione del codice della 
strada.

Progetto di Stato Passivo creditori - 00 ELANZI Kamal
Tribunale ordinario di Brescia - G.D. : Dott.ssa Angelina Baldissera - Liquidazione controllata: ELANZI Kamal (155/2024) 

Liquidatore: Dott.ssa Daniela Alessio

Cronologico
Data domanda

Creditore
Domiciliatario

RICHIESTA DEL CREDITORE PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Privilegio Chirografo Privilegio Chirografo Escluso

Fallco Fallimenti Web Data stampa 09/12/2024 20:30 1 / 21 / 21 / 21 / 2

Firmato Da: ALESSIO DANIELA Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 637669cc63765650e8713390c191d311



00-00006
19/11/2024

IFIS NPL INVESTING SPA (mandataria IFIS NPL 
SERVICING SPA)
Via Terraglio, n. 63 30173 Venezia Mestre VE

PEC Creditore:
PEC Domiciliatario:
Codice fiscale 
creditore:

sovraindebitamento@bancaifis.legalmail.it
 
04494710272

0,00 10.053,68 0,00 10.053,68 0,00

Il Liquidatore propone l'ammissione:
per euro 10.053,68, categoria chirografari, come richiesto.

 

Totale 2.219,07 44.599,36 1.771,40 44.747,63 299,40

Progetto di Stato Passivo creditori - 00 ELANZI Kamal
Tribunale ordinario di Brescia - G.D. : Dott.ssa Angelina Baldissera - Liquidazione controllata: ELANZI Kamal (155/2024) 

Liquidatore: Dott.ssa Daniela Alessio

Cronologico
Data domanda

Creditore
Domiciliatario

RICHIESTA DEL CREDITORE PROPOSTA DEL LIQUIDATORE

Privilegio Chirografo Privilegio Chirografo Escluso

Fallco Fallimenti Web Data stampa 09/12/2024 20:30 2 / 22 / 22 / 22 / 2

Firmato Da: ALESSIO DANIELA Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 637669cc63765650e8713390c191d311


